Among the other signs of your majesty which Christ in His great goodness has seen fit to show us, one which we consider should rightly be added to your holiness's renown is this: that through the

Letter 11 *Lc* (for *Od* see on Letter 10)

<sup>1</sup> John de Grey, bishop of Norwich 1200-14 (*Fasti*, ii. 56).

merita magistri G(ileberti) de Sempingham, a cuius institutione ordo ille de Sempingham originem sumpsit et fundamentum, late in partibus nostris ad honorem sancte ecclesie sancte religionis propagatio<sup>a</sup> crescit et aumentatur. Hinc est quod sanctitati uestre duximus supplicandum quatinus nuntios fratrum predicti ordinis de Sempingham in hiis que secundum Deum a uobis postulauerint cum ad uos uenerint, si placet, exaudire et promouere uelitis.

[12] *Epistola G(ileberti) Roffensis episcopi*<sup>1</sup>

Reuerentissimo domino et patri in Christo karissimo I(nnocentio), Dei gratia sacrosancte Romane ecclesie summo pontifici, G(ilebertus) diuina miseratione Roffensis ecclesie minister, salutem et tam deuotum quam debitum omnimode subiectionis et obedientie famulatum.

f. 123<sup>v</sup> Scio, pater, scio quod in hiis que Dei sunt<sup>2</sup> delectetur anima uestra, presertim ut in diebus uestris cultus ecclesie sancte crescat et deuotio fidelium augeatur; ea|propter, domine, sanctitatem uestram desidero non latere quod in partibus nostris fuit uir quidam nomine Gilebertus, uite quidem sancte, opinionis illese, conuersationis honeste, plurimarum domorum religiosarum fundator egregius que temporibus illius inchoate, de die in diem per gratiam Dei in melius proficiunt et in diuinis obsequiis augmentantur. Nunc autem ipsius merita que gesserat in uita non sinunt defuncti memoriam occultari; fiunt etenim ad tumbam eius, ut publice predicatur, de diuino nutu admiranda miracula, prout de litteris super hoc ad uos missis plenius poteritis edoceri. Vnde et ad cumulum ueritatis credite paruitatis mee suffragium ad celsitudinem uestram duxi<sup>b</sup> litteratorie transmittendum, ut de tam sancto uerbo et tam manifesto quod sanctitas uestra faciendum decreuerit ordinare dignemini.

*Sub eadem forma scripsit abbas de Waltham.*

[13] *Littere Bangorensis episcopi*<sup>3</sup>

Reuerendo domino et patri I(nnocentio), Dei gratia summo pontifici, R(oberus), eiusdem permissione Bangorensis episcopus, salutem et debitam cum omni deuotione subiectionem.

<sup>a</sup> propagatio *Foreville*; propago *Lc (def. Od)*  
Letter 12 *Lc*      <sup>b</sup> duxi *Winterbottom*; duxit *Lc*  
Letter 13 *LcOd*